

Bielsko-Biała, 14.05.2025 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:

**"Dostawa leków gotowych dla
Bielskiego Pogotowia Ratunkowego"**
Nr sprawy : 2/D/ZP/2025

Bielskie Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania/wnioski, jednocześnie udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

Uprzejmie proszę o poprawienie opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 2 poz. 32 i 33 czopki -. Występuje gramatura postać stała 60mg,125mg i 200 mg. x 5 lub x 10

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia i doprecyzowuje pozycje nr 32 i 33 w pakiecie nr 2 wymagając dla pozycji:

LP.	Nazwa powszechnie stosowana	Nazwa leku stosowana u Zamawiającego lub lek równoważny	Szacowana ilość/op
32	Ibuprofen	NUROFEN D/DZIECIM 120MG/ML CZOPKI (10 czopków)	8
33	Ibuprofen	NUROFEN D/DZIECIM 60MG/ML CZOPKI (10 czopków)	8

DYREKTOR
Bielskiego Pogotowia Ratunkowego
mgr Wojciech Waligóra